[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.03.2023  № 326-р
                  г. Куртамыш

	Об определении местоположения и количества земельных участков, планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление  земельного участка для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьей 7 Закона Курганской области  от 06 октября 2011 года      № 61 «О бесплатном  предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

         1. Определить местоположение земельных участков, планируемых к предоставлению в 2023 году гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства: Курганская область, Куртамышский муниципальный округ, г. Куртамыш, ул. имени Л.З. Селютина, ул. Радужная.

2. Определить  количество земельных участков, планируемых к предоставлению в текущем году гражданам из категорий, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, в количестве 8 земельных участков.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

Королёва Н.В.
2-08-15
Разослано по списку (см. оборот)